הושקעו במדינת ישראל מאמצים ניכרים בקידום המודעות, ההערכות והתקינה בהגנה בעת האחרונה

מקרינה מייננת טבעית בבנייני מגורים, ובפרט בהגנת בנייני מגורים בפני חדירת גז ראדון. במסגרת

מאמצים אלה, פרסם משרד הפנים (בסיוע של המשרד להגנת הסביבה) לראשונה בישראל את "תקנות

, חלק כ"א: הגנת מבנים מפני גז ראדון". התקנות קובעות בין היתר 2008 –יה, תשס"ח התכנון והבנ

ש"בכל בנין יש לבצע הגנה מפני חדירת ראדון באמצעות איטום נגד ראדון סביב כל הצנרת החודרת

מהקרקע לתוך המבנה ואיטום מפני חדירת ראדון של כל תפרי החיבור בין הרצפה לקיר, תפרי התפשטות

י הפסקת יציקה האיטום ייעשה באמצעות חומרי איטום שקיבלו אישור של מעבדה מוסמכת".ותפר